CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 51/2023, de 28 de dezembro de 2023.

TRANSFERE A SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Com fulcro no Art. 86, § 2º do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, fica transferida a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vargem

Alta, do dia 28 de dezembro (quinta-feira), para o dia 29 de dezembro, (sexta-

feira) as 16:00 horas do corrente ano.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

      PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
Nº 2263 DE 28/12/2023

		2023-12-28T13:32:53-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro